МУНИЦИПДЛЬНОЕ КДЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБОДЗОВДТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЧИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЧИТСКИЙ ДЕТСКИЙ

САЩ кУЛЫБКА)

прикАз

0I.07.2025 r

пгт Ачит

J\ъ 4зз

<<о созdанuч комассuч по уреZулuрованuю конфлuкmа uнmересов в МКДОУ
АмО Ачumскuй dеmскuй cad <<Ульtбка> но 2025-2026 уч. zodll

На основании приказа Управления образования Ачитского городского округа

от 07. ||.201'4 J\b367

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в МКДОУ
дмо дчитский детский сад <Улыбка>> на2025-2026 учебный год в составе:

-председатель - Кузнецова Т. В., заместителъ директора по мвр
-Секретарь - ЧайникОва Л. Н., заведующиЙ филиалом Бакряжский детский

сад <Колокольчик)

члены комиссии:
-Хурамшина ольга Александровна, председатель первичной профсоюзной

организации мкдоУ АмО Ачитский детский сад кУлыбка> и его

филиалов;
- Ладыгин Сергей Иванович, заместитель директора по ДХР;

2. Утвердить план работы комиссии <<По урегулированию конфликта

интересов) на 2025-2026 уч. год;

3. Контроль за исполнением данного прик€Lза оставляю за собой

И.о. Щиректора МКДОУ АМО
Ачитский детский сад <Улыбка> Ладыгин С.И,,ffi\,i-;з

rсffiй салj+ i
dt*ffi7. :

m#ý